Papier; 186 feuillets; longues lignes; haut. 2 14, larg. 137 millim.

xv e siècle. — Récollets; manuscrit xxv.

1528 (1159). — Même ouvrage. Le manuscrit est composé comme
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le n° 1326. A la fin de la table, qui est de la môme main que le corps du

manuscrit, la souscription suivante : « Hauc tabulam composuit magister

« Johannes de Vaily, decanus Aurelianensis, in cujus domo et servicio

hune librum scripsit GuillelmusTextoris finemque dédit operi XXllII

u septembris anno Domini M CCCC° LXXI . »

Papier; 5 et 181 feuillets ; haut. 145, larg. 103. Année 1471. Jolie écri-

ture. Sur un feuillet degarde,;ïla fin, neuf vers latins, dontvoicile premier :

Vos qui servitis Christo servire sturlete...

— « Iste liber est monasterii Celestinorum Béate Marie de Parisius, signa-

« tus per 198. »

1320 (394). — u Summa de casibus conscientie secundum compi-

u lacionem reverendi patris fratris Bartholomki de Sancto Coxcordio,

« ordinis fratrum Predicatorum, de Pisis. n Commencement : « Quo-

« niam, ut ait Gregorius super Ezechielem, nullum omnipotenti Deo

u taie sacrifîcium est... » Fin (f. 236) : « In bonis, tune est invidia,

- ut supra invidia, §2. — Consummatum fuit hoc opus in civitate

a Pysana, anno Domini millesimo CCC° XXX VIII , in mense décern-

ai bris, tempore sanctissimi patris domini Benedicti pape duodecimi. »

Suivent la table des articles et celle des abréviations. Sur cet ouvrage

qui a été maintes fois imprimé, voir Quétif et Echard, I, 623-624;

ces auteurs citent notre manuscrit (p. 623 a)-.

Parchemin; 239 feuillets; 2 col.; haut. 341, larg. 236 millim. Fin du

xiv e siècle. Belles lettres ornées; encadrement et peinture au premier feuil-

let; celle dernière qui occupe en largeur tout le feuillet, d'une marge à

l'autre, représente un évèque assis dans une chaire et faisant une leçon à

des auditeurs assis à sa droite et à sa gauche. — Grands-Augustins; ancien

3" prime hanche (xv e siècle), 274 (suivant Quétif) et 159.

1330 (1005). — 1. Même ouvrage sous le titre suivant : « Bar-

b tholina, sive Summa casuum conscientiae. » Souscription finale :

b Explicit Bartholina, pertinens religiosis ecclesie Sancte Crucis in vico

b Britonerie Parisius fundate, scripta et compléta per fratrem Petrum

' le Varier, ejusdem locireligiosum. Qui eam furatusfuerilaut rapuerit,

b anathema sit. Et hoc in nocte cathedre sancti Pétri apostoli, anno

« Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto, die vero

u vigesima prima februarii. » Suivent le nom, les emblèmes et les

armes du couvent de la Bretonnerie.
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2 (f. 310-312). Consultation de canonistes et de théologiens pour

une maison religieuse, qui avait acheté des rentes en se conformant

pour les conditions aux usages du pays; noms des docteurs qui ont

signé : Henri Slingns de Vanna, Jean Wlborch, Jean de Novolapide,

Jean de Fervo, Thierry de Munster, de Cologne, Jacques de Snsalo,

Nicolas de Spire, Jean Vari, Jean Gerson, Pierre d'Ailly, évêque de

Cambrai, François, cardinal de Florence, Anilus (?), recteur de l'église

de Saint-Privat, au diocèse d'Uzès. — A la suite, bulle de Martin V

en faveur des habitants de Brcslau, sur le même sujet (Rome, apud

sanclos aposlolos, 11° nonnulli (corr. nonas julii), /;. n. a. octavo. —
t) juillet 1425). A la fin, l'cxplicit suivant : « Explicit bulla declarationis,

« facta per Martinum papam V, de et super vendicionibus et empeio-

c; nibus reddituum seu censuum redimendis. *

Papier; 312 feuillets; 2 col.; haut. 278, larg. 205 mil liai. Année 1457.

— Sainte-Croix de la Bretonnerie.

1531 (17). — Henri Bohic. — Distinctiones in libros primum et

secundum Decretalium. Commencement : « Venerabilibus et discrelis

a viris doctoribus, licenciais, bacbalariis et aliis scholaribus, audito-

u rium suum lecture Decretalium de mane Parisius intrantibus, Hen-

u ricus Bohic, etc. Quoniam in dicta lectura... » A la fin du volume,

table analytique des distinctions, occupant 34 feuillets; elle se termine

parles deux notes suivantes : « Hic est finis quem Jésus imposuit,

« qui est omnium principium atque finis, XXXV distinct, ab exor-

« dio, etc., anno Domini millesimo trecentesimo XLVIII , diejovis post

u octabas Epiphanie ejusdem Domini, cui pro infinitis beneficiis que

« michi tribuit et specialiter pro eo quia non obstante mortalitate,

« que in istis partibus invalescit, me perduxit ad finem preoptatum

« hujus operis, infinitas benedictionis gratias refero, sicut possum,

« cui cum Pâtre et Spiritu sancto est honor et gloria, virtus et impe-

u rium ab eterno et nunc et per infinita secula seculorum. Amen. ^

L'ouvrage a donc été terminé le 15 janvier 1348-1349. « Explicit ergo

- ista tabula tota magistri Henrici Bohic. Deo omnipotenti creatori meo,

u licet condigne regraciari nequeo, cum Deo et parentibus condîgne

« regraciari nequimus, regracior tamen tantum quantum possum, cui

« est honor, virtus, gloria et potestas per infinita secula seculorum,